
Zarządzenie nr 37/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyznania środków finansowych na działalność studentów Akademii 

Ignatianum w Krakowie w roku 2021. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i ust 3 pkt 14 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

zatwierdzonego uchwałą nr 76/2018/2019 z dnia 30 września 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1.  

Od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku, na działalność studentów i doktorantów Akademii 

Ignatianum w Krakowie, zostaje przydzielona kwota w wysokości 31 000,00 zł w tym:  

1. Studenckie koła naukowe – 4 000,00 zł.  

2. Pozostałe formy działalności studenckiej – 24 000,00 zł - według uznania Prorektora 

ds. Studenckich w porozumieniu z Samorządem Studenckim. 

3. Samorząd Doktorantów oraz koła naukowe doktorantów – 3 000,00 zł.  

 

§2. 

Nadzór nad podziałem środków sprawuje Prorektor ds. Studenckich.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

      Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 20 stycznia 2021 r.  


